膀胱留置用
バルーンカテーテル
シリコーンフォーリーカテーテル
医療機器認証番号：220ADBZX00112000
医療機器クラス分類：クラスⅡ（管理医療機器）
シリーズ品番：
2WAY
小児用	 SB2-6-1.5
	 SB2-8-3
	 SB2-10-3
成人用	 SB2-12-5
	 SB2-14-10
	 SB2-16-10
	 SB2-18-10
	 SB2-20-10
	 SB2-22-10
	 SB2-24-10
	 SB2-26-10
	 SB2-14-30
	 SB2-16-30
	 SB2-18-30
	 SB2-20-30
	 SB2-22-30
	 SB2-24-30
	 SB2-26-30
3WAY
成人用	 SB3-14-30
	 SB3-16-30
	 SB3-18-30
	 SB3-20-30
	 SB3-22-30
	 SB3-24-30
	 SB3-26-30
シリコーンフォーリーカテーテル
生体適合性に優れたシリコーン製です。
16Fr-10mL
14Fr-10mL
12Fr-5mL
10Fr-3mL 8Fr-3mL 6Fr-1.5mL
B1-6000.1706（H）
発　　売	 ニプロ株式会社
大阪市北区本庄西3丁目9番3号
製造販売	 富士システムズ株式会社
福島県西白河郡西郷村大字小田倉字大平２００-２
シリコーンフォーリーカテーテル�
特　長
規　格
商品コード 規　格 ルーメン
数
サイズ
（Fr）
外径
（mm）
バルーン容量
（mL）
全長
（mm） カラーコード 償還区分 JANコード
25-460 SB2-6-1.5
2
	 6 2.0 1.5
330
ブラウン
特定（Ⅱ）
4987458254604
25-461 SB2-8-3 	 8 2.7
3
レッド 4987458254611
25-462 SB2-10-3 10 3.3 イエロー 4987458254628
25-463 SB2-12-5 12 4.0 5
420
ホワイト
2管一般（Ⅱ）
4987458254635
25-509 SB2-14-10 14 4.7
10
グリーン 4987458255090
25-510 SB2-16-10 16 5.3 オレンジ 4987458255106
25-511 SB2-18-10 18 6.0 レッド 4987458255113
25-512 SB2-20-10 20 6.7 イエロー 4987458255120
25-513 SB2-22-10 22 7.3 パープル 4987458255137
25-514 SB2-24-10 24 8.0 ブルー 4987458255144
25-515 SB2-26-10 26 8.7 ブラウン 4987458255151
25-471 SB2-14-30 14 4.7
30
グリーン 4987458254710
25-472 SB2-16-30 16 5.3 オレンジ 4987458254727
25-473 SB2-18-30 18 6.0 レッド 4987458254734
25-474 SB2-20-30 20 6.7 イエロー 4987458254741
25-475 SB2-22-30 22 7.3 パープル 4987458254758
25-476 SB2-24-30 24 8.0 ブルー 4987458254765
25-477 SB2-26-30 26 8.7 ブラウン 4987458254772
25-478 SB3-14-30
3
14 4.7
410
グリーン
特定（Ⅱ）
4987458254789
25-479 SB3-16-30 16 5.3 オレンジ 4987458254796
25-480 SB3-18-30 18 6.0 レッド 4987458254802
25-481 SB3-20-30 20 6.7 イエロー 4987458254819
25-482 SB3-22-30 22 7.3 パープル 4987458254826
25-483 SB3-24-30 24 8.0 ブルー 4987458254833
25-484 SB3-26-30 26 8.7 ブラウン 4987458254840
（包装単位　10本入／箱）
優れた生体適合性
シリコーンを素材としていますので、
生体適合性に優れています。
優れた柔軟性
バルーンは柔軟性に優れているため、
膀胱壁への刺激が軽微です。
確実な接続
ドレーンルーメンファネル部の
内腔にリブを設けることで
確実な接続が可能です。
優れた表面撥水性
表面撥水性が高いため、
尿結石等の異物の付着を
最小にします。
カラーコード化
サイズごとの識別が容易です。
3WAY
コネクタ
ルアーチップに接続が可能です。
ラグが付いているためロックタイプの
輸液セットが接続可能です。